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tuspalkkion Stakesin ulkopuo-
lisille, omille ei. Yp:n osalta
toteutuu seuraava periaate: jos
kirjoittaja on vakinaisessa työ-
suhteessa (Stakesissa tai muu-
alla) ja kirjoirus liirtyy hanen
ammattiinsa, palkkiota ei mak-
seta. Sen sijaan päätoimittajan
harkinnan mukaan palkkio
voidaan maksaa, jos kirjoittaja
on työtön. opiskelija. osa- tai
määräaikainen, työskentelee
pienellä apurahalla, rai jos
kyse on muusta painavasta
syystä.

Lehden hinta. YP:n vuosiker-
ran hinta on l.l0 mk. Hinnan
perustavoitteena ei ole tilaus-
tulojen maksimoiminen vaan
lukijakunnan määrän opti-
moiminen. Hinta on pyritty
äsetlamaan niin malalaksi, et-
tei se muodostaisi kynnystä ti-
laamiselle niiden kannalta
(mm. opiskelijat), jotka lehtea
todella tarvitsevat ja osaavat
hyödyntää, mutta toisaalta sen
verran korkeaksi, eilä se saa ti-
Iaajan harkitsemaan, onko leh-
ti hänelle todella tarpeellinen
(lehden painaminen on kallis-
ta).

Lehden yleisöt. YP suuntau-
tuu tasokkaan sosiaali- ja ter-

veyspoliittisen tiedon tarvitsi-
joille seka keskustelun osanot-
tajille: asiantuntijoille, tutki-
joille. opiskelijoille. alan roi-
mijoille ja päätöksenteon eri
tasoille, valistuneelle yleisölle
ja tiedotusvälineille. Näiltä
mielipi<lejohtajiha lehden tie_
rlot ja virikkeel liikkuvat sitten
monin tavoin eteenpäin (kuten
Alkoholipolitiikan osalra on
vuosikymmenet tapahtunut).

YP:n suhde muihin alan
lehtiin. Sosiaaliturvan tyyppi-
sistä lehdistä YP eroaa raken-
nelason näkökulmansa ja lie-
teellisen luonteensa takia. Ja-
nuksen tyyppisistä tiedeyhtei-
söjen julkaisemista lehdistä
YP:n erottavat Stakesin tehtä-
vän ja strategian lapi hahmo-
lettu vankka policy-keskeinen
empiirinen ote ja ns. akateenri-
sen keskustelun puuttuminen.

Kritükki. On kysyuy, miksi
Stakes perustaa isolla rahalla
ja ammattitytivoimalla uuden
lehden kilpailemaan samalla
alueella jo ilmestyvien tie-
deyhteisolehtien kanssa, jotka
oval suurissa taloudellisissa
vaikeuksissa ja joita tehdään
vapaaehtoisvoimin.

Tähän voi vastata, että en-

sinnäkään kyse ei ole uuden
lehden perustamisesta vaan
olemassa olevan lehden laven-
tamisesta koko Stakesin alu-
een kattavaksi. Eriasteisen jul-
kaisutoiminnan harjoil taminen
taas on Stakesin lakisääteinen
tehtävä ("tuottaa, hankkia ja
leuinaa alansa kotimaista ja
ulkomaista tietoa").

Toiseksi tiedeyhteisölehdet
ovat luonteeltaan tieteenala-
kohtaisia jasenlehtia, joiden
toimitus vaihtuu muutaman
vuoden välein ja joiden toimi-
tukseen kuuluminen on kun-
nia-asia ja akateeminen me-
riitti. Lehdissa on myös paljon
oman tiedeyhteisön sisäiseen
elämään kuuluvaa aineistoa.
Kolmanneksi lehtien talous-
vaikeudet johtuvat lehtien saa-
man julkisen tuen pienenemi-
sestä viime vuosina, eikä nii-
hin vaikeuksiin vaikuta miten-
kään se, laventaako Stakes
AP:n tahi ei. Neljanneksi yp ei
pyri kilpailemaan rietleyhtei-
sölehtien kanssa vaan pyrkii
täydentämään niita. YP:n jul-
kaisualue on niin laaja, että
määrällisesti se kykenee peil-
tämään kunkin erityissektorin
julkaisutarpeesta vain pienen
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